
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina M. POZNAŃ

Powiat M. POZNAŃ

Ulica BEDNARSKA Nr domu 4 Nr lokalu 

Miejscowość POZNAŃ Kod pocztowy 60-571 Poczta POZNAŃ Nr telefonu 618551176

Nr faksu 618553230 E-mail list@hospicjum-
domowe.poznan.pl

Strona www www.hospicjum-domowe.poznan.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-01-11

2004-06-02

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 63111836800000 6. Numer KRS 0000076882

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Jakrzewska-Sawińska Prezes TAK

Bartosz Tuszyński Wiceprezes TAK

Alicja Tuszyńska Skarbnik TAK

Krzysztof Sawiński Sekretarz TAK

Szymon Komorowski Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Frydrszek Przewodniczący TAK

Władysława Stróżyk Sekretarz TAK

Andrzej Piechocki Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Izabella Wojciechowska-
Kania

Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

WIELKOPOLSKIE STOWARZYSZENIE WOLONTARIUSZY OPIEKI PALIATYWNEJ "HOSPICJUM 
DOMOWE"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Opieka nad chorymi w terminalnej fazie choroby, towarzyszenie 
choremu w jego ostatniej drodze oraz pomoc rodzinie pacjenta w trakcie 
choroby oraz w okresie osierocenia. Zakres tej opieki będzie uzależniony 
od przygotowania zawodowego wolontariuszy. Sprawowana opieka jest 
bezpłatna. Stowarzyszenie będzie współpracować z jednostkami 
organizacyjnymi służby zdrowia.
2. Prowadzenie działalności na rzecz osób w podeszłym wieku, w tym 
działania edukacyjne.
3. Pomoc medyczna, materialna i psychologiczna dla znajdujących się w 
trudnej sytuacji życiowej pacjentów i ich rodzin.
4. Prowadzenie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.
5. Działalność lecznicza - ochrona i promocja zdrowia.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez działalność nieodpłatną:
1. Promowanie filozofii i podstaw opieki paliatywnej przez wdrażanie 
różnorodnych form tej opieki.
2. Nabór i szkolenie wolontariuszy w dziedzinie opieki paliatywnej oraz 
prowadzenie i promocja wolontariatu.
3. Szkolenie zespołów sprawujących opiekę paliatywną.
4. Organizowanie oraz udział w zjazdach, sympozjach, kursach itp. 
spotkaniach naukowych i szkoleniowych w kraju i zagranicą.
5. Działalność wydawniczą, gromadzenie i rozpowszechnienie materiałów 
szkoleniowych i literatury (książki, czasopisma, filmy itp.) z dziedziny 
opieki paliatywnej oraz geriatrycznej.
6. Popieranie innych działań mających na celu zapewnienie chorym opieki 
sprawowanej przez przeszkolone zespoły.
7. Pomoc w urzeczywistnianiu poprawy warunków życia chorych i ich 
rodzin.
8. Inne formy działalności.
9. Szkolenie personelu medycznego i niemedycznego w zakresie 
prowadzonej działalności.
10. Zakup sprzętu medycznego i udostępnianie go pacjentom 
pozostającym pod opieką medyczną jednostek organizacyjnych 
utworzonych przez Stowarzyszenie.
11. Działania mające na celu utworzenie i wyposażenie stacjonarnej 
jednostki geriatrycznej. 
12. Poprawę jakości świadczonych usług medycznych oraz stworzenie 
dogodniejszych warunków ich świadczenia, w tym również poprzez 
realizowanie prac modernizacyjno-remontowych w siedzibie 
Stowarzyszenia oraz zakup profesjonalnego sprzętu i wyposażenia 
medycznego.
13. Prowadzenie działalności na rzecz seniorów poprzez realizację 
programów w ramach m.in. Poznańskiego Centrum Seniora.
14. Podejmowanie interwencji i inicjatyw w sprawach senioralnych 
poprzez udział w zjazdach, spotkaniach oraz organizacjach na szczeblu 
lokalnym i centralnym.
15. Prowadzenie badań diagnostycznych dla celów badawczych i 
naukowych związanych z działalnością statutową Stowarzyszenia oraz 
zakup niezbędnego sprzętu i materiałów.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Głównym przedmiotem działalności Stowarzyszenia w 2024 roku było sprawowanie opieki paliatywnej nad osobami 
nieuleczalnie chorymi - dziećmi i osobami dorosłymi, u schyłku życia, towarzyszenie choremu w ostatniej drodze oraz wsparcie 
rodziny w trakcie choroby i w okresie osierocenia. 
Opieka paliatywna – hospicyjna ma na celu roztoczenie wszechstronnej opieki nad chorymi w terminalnej fazie choroby. Istotę 
określa umiejętne połączenie wrażliwości na ludzkie cierpienie i pełnego troski pochylenia się nad człowiekiem cierpiącym, ze 
skutecznymi i profesjonalnymi metodami niesienia chorym pomocy. Opiekę nad podopiecznymi sprawujemy w ich własnych 
domach. Jest ona sprawowana przez interdyscyplinarny zespół opieki paliatywnej-hospicyjnej: lekarza, pielęgniarkę, 
psychologa, rehabilitanta oraz przeszkolonych do pracy w opiece paliatywnej wolontariuszy. Celem naszych działań jest 
zrozumienie potrzeb pacjentów i roztoczenia działań chroniących chorego i jego rodzinę – zarówno medycznych jak i 
pozamedycznych, zapewniających poprawę jakości życia i godne umieranie.

Stowarzyszenie realizowało także opiekę długoterminową dla osób przewlekle chorych – świadczenia zespołu opieki 
długoterminowej opieki domowej dla dorosłych i dzieci wentylowanych mechanicznie oraz świadczenia w ramach Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego (30 łóżek)
Stowarzyszenie prowadziło także kompleksową opiekę medyczną nad seniorami ambulatoryjnie i w warunkach domowych 
(Dzienny Ośrodek Opieki Geriatrycznej w Buku, Poradnia geriatryczna, Poznańskie Centrum Seniora) oraz inne formy opieki 
medycznej i pozamedycznej dla tych pacjentów w ramach uzyskanych dotacji.

Wszystkim naszym podopiecznym zapewniamy niezbędny sprzęt medyczny i środki zaopatrzenia medycznego konieczne w 
procesie sprawowania opieki. 

Dla naszych podopiecznych zapewniamy także dodatkowe świadczenia medyczne takie jak: badania diagnostyczne i 
laboratoryjne, konsultacje specjalistyczne

Stowarzyszenie prowadziło działalność leczniczą (świadczenie usług medycznych) na rzecz osób nieuleczalnie i przewlekle 
chorych, osób w starszym wieku w ramach jednostek organizacyjnych Stowarzyszenia – zakładów leczniczych 

A) wielkopolskiego hospicjum dla dorosłych 
- hospicjum domowe dla dorosłych 
- świadczenia dla pacjentów wentylowanych mechanicznie w warunkach domowych
- Dzienny Ośrodek Opieki Geriatrycznej w Buku
- Zakład Opiekuńczo-Leczniczy

B) wielkopolskiego hospicjum dla dzieci
- hospicjum domowe dla dzieci
- świadczenia dla dzieci wentylowanych mechanicznie w warunkach domowych 

c) centrum Usług Leczniczych i Badań Profilaktycznych 
- poradnia geriatryczna 

Pozostałe główne działania podjęte przez Stowarzyszenie w 2023 roku to: 

1. Zakup sprzętu medycznego oraz środków i artykułów zaopatrzenia medycznego i udostępnianie go pacjentom pozostającym 
pod opieką jednostek organizacyjnych Stowarzyszenia. 
2. Realizacja zadań zleconych przez administrację rządowa i samorządową na rzecz osób przewlekle i nieuleczalnie chorych 
osób podeszłym wieku. Programy opieki medycznej, profilaktyczne, aktywizacyjne. 
3. Szkolenie wolontariuszy oraz prowadzenie i promocja wolontariatu.
4. Pomoc w urzeczywistnianiu poprawy warunków życia osób nieuleczalnie chorych i ich rodzin, osób starszych poprzez:
- pomoc materialną, psychologiczną, socjalną, działania edukacyjne, profilaktyczne, informacyjno-doradcze, porady prawne, 
porady dietetyczne, porady farmaceutyczne i inne, działania aktywizacyjne, rehabilitację ruchową oraz poznawczą, 
- prowadzenie terapeutyczno - rehabilitacyjnego ośrodka pobytu dziennego dla osób starszych z chorobami otępiennymi,
- podejmowanie interwencji oraz inicjatyw w sprawach senioralnych i hospicyjnych poprzez udział w zjazdach spotkaniach, 
posiedzeniach organizowanych na szczeblu lokalnym i centralnym
- działania na rzecz rozwoju geriatrii i gerontologii w kraju i regionie, w szczególności w zakresie opieki medycznej,
- prowadzenie badań diagnostycznych dla celów badawczych i naukowych związanych z działalnością statutową Stowarzyszenia 
oraz zakup niezbędnego sprzętu i materiałów,
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

598

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Prowadzenie działalności leczniczej w ramach 
umów z Narodowym Funduszem Zdrowia w 
zakresie: - hospicjum domowego dla dorosłych, - 
poradni medycyny paliatywnej, - zespołu 
długoterminowej opieki domowej dla pacjentów 
wentylowanych mechanicznie, - hospicjum 
domowego dla dzieci, - zespołu 
długoterminowej opieki domowej dla dzieci 
wentylowanych mechanicznie, - poradni 
geriatrycznej. Ponadto poza NFZ: - sprawowania 
opieki paliatywnej i hospicyjnej nad osobami 
nieuleczalnie chorymi, nie kwalifikującymi się do 
objęcia opieka NFZ ze względu na rodzaj 
schorzenia, - prowadzenie holistycznej opieki 
domowej i ambulatoryjnej nad osobami 
starszymi: lekarskiej, pielęgniarskiej, 
rehabilitacyjnej, psychologicznej, - zapewnienie 
podopiecznym Stowarzyszenia dodatkowych 
bezpłatnych badań diagnostycznych i 
laboratoryjnych oraz konsultacji 
specjalistycznych, - zapewnienie świadczeń 
rehabilitacji ruchowej i poznawczej, - 
prowadzenie programów z zakresu promocji 
zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, - prowadzenie 
Dziennego Domu Opieki Medycznej - działania 
mające na celu uruchomienie stacjonarnego 
ośrodka w Poznaniu przy ul. Engestroma 11, - 
zakup i zapewnienie podopiecznym niezbędnego 
w procesie sprawowania opieki sprzętu 
medycznego i środków zaopatrzenia 
medycznego, w tym sprzętu jednorazowego i 
leków itd.

86.90.E 308,00 zł
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308 890,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 13 233 172,60 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 14 072 316,31 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 13 660 453,90 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 411 862,41 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 118 391,30 zł

2.4. Z innych źródeł 411 862,41 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

178 980,00 zł

13 054 192,60 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

118 391,30 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 158 729,59 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 308 890,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 11 994 293,02 zł 308 890,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

9 501 724,31 zł 308 890,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

10 100,21 zł

2 397 049,14 zł

85 419,36 zł 0,00 zł

1 Zakup sprzętu medycznego, w tym naprawa i serwis. Zakup leków i środków medycznych. 308 890,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 14 329,50 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 2 078 023,29 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

35 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

22,17 etatów

82 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

28 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

15 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

15 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 4 423 774,74 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

4 423 774,74 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

10 609,35 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 107,77 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

12 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 2 osób

10 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

2 522 498,89 zł

1 849 742,97 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

659 155,92 zł

- inne świadczenia 13 600,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 1 901 275,85 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 4 423 774,74 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

22 700,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Nie dotyczy.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Poznańskie Centrum Seniora Prowadzenie 
interdyscyplinarnego ośrodka 
geriatryczno – 
gerontologicznego pod nazwą 
„Poznańskie Centrum Seniora”. 
Celem realizacji zadania jest 
zapewnienie seniorom 
szerokiego dostępu do systemu 
opieki geriatryczno – 
gerontologicznej poprzez 
zapewnienie wysokiej jakości 
profesjonalnych, 
dostosowanych do potrzeb i 
możliwości osób starszych 
kompleksowych usług i 
wsparcia w zakresie opisanym 
poniżej.

Urząd Miasta Poznania 54 180,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

17 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2 Opieka nad osobami 
przewlekle i nieuleczalnie 
chorymi oraz wsparcie 
rodzin sprawujących opiekę 
nad chorymi

Celem zadania jest poprawa 
jakości życia osobom 
przewlekłe i nieuleczalne 
chorym oraz wsparcie 
rodzin/osób sprawujących 
opiekę nad tymi chorymi 
poprzez zapewnienie dostępu 
do profesjonalnej domowej 
opieki medycznej, wsparcie 
psychologiczne oraz terapię 
polisensoryczną i warsztaty dla 
opiekunów/rodzin

Urząd Miasta Poznania 75 000,00 zł

3 Środowiskowe centrum 
poprawy zdrowia 
psychicznego osób starszych

utworzenie i prowadzenie w 
terminie 2.01.2024 r. - 
31.12.2024 r.  środowiskowego 
miejsca wsparcia dla osób 
dorosłych, w szczególności dla 
osób powyżej 60 roku życia oraz 
ich opiekunów 
doświadczających kryzysu 
psychicznego, w tym zaburzeń 
poznawczych i otępienia,  
zagrożonych samotnością i 
wykluczeniem

Urząd Miasta Poznania 49 800,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Świadczenie usług 
zdrowotnych

Świadczenie usług zdrowotnych 
w zakresie: Hospicjum 
domowego dla dzieci 
Hospicjum domowego dla 
dorosłych Wentylacja domowa 
dla dzieci i dorosłych Poradnia 
geriatryczna, Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy.

Narodowy Fundusz Zdrowia 13 054 192,60 zł
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2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Nie dotyczy.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Anna Jakrzewska-Sawińska
Krzysztof Sawiński
Alicja Tuszyńska

Bartosz Tuszyński
Szymon Komorowski

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 1

2 Urząd Miasta Poznania 1

3 PSSE w Poznaniu 1

2025-07-15
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